DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PRATINHA-MG

             CNPJ: 30.961.640/0001-29 – Praça da Matriz, nº 80 – Centro – CEP  38.960-000 – Pratinha – MG

                                     Fone/Fax: (34) 9 9811-1967                                                         E-mail: prataeducacao@hotmail.com

RESULTADO OFICIAL E CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DA PROVA OBJETIVA

DE DIRETOR ESCOLAR

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 01/2023

Nos termos do Edital 01/2023, o Departamento Municipal de Educação e Cultura e a

Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo torna público o RESULTADO

OFICIAL E A CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DA PROVA OBJETIVA DE

DIRETOR ESCOLAR, conforme abaixo:

1 - CEMEI Neuza Olímpia dos Reis

Cargo: Diretor

Inscrição Candidatos Pontuação Classificação

01 Cláudia Aparecida de Paula 10,0 Pontos 1º

2 - Escola Municipal Coronel Neca de Paula

Cargo: Diretor

Inscrição Candidatos Pontuação Classificação

01 Vera Lúcia da Silva 7,0 Pontos 1º

Pratinha/MG, 14 de Julho de 2023

mailto:prataeducacao@hotmail.com